

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 333

Stavba: Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 18.04.2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 25073443

Tamtron s.r.o. DIČ: CZ25073443

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			7 080 420,00
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 080 420,00	1 486 888,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	8 567 308,20
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 333

Stavba: Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav

Místo: Datum: 18.04.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Tamtron s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

7 080 420,00 **8 567 308,20**

PS01	technologie	1 485 094,00	1 796 963,74	STA
SO02	stavební část	5 072 410,00	6 137 616,10	STA
SO 01	Železniční svršek	894 435,58	1 082 267,05	Soupis
SO 02	Oprava váhy	4 177 974,42	5 055 349,05	Soupis
SO03	elektrická instalace	156 766,00	189 686,86	STA
04	VRN	366 150,00	443 041,50	STA
PS01	VRN	22 000,00	26 620,00	Soupis
SO02	VRN	335 000,00	405 350,00	Soupis
SO03	VRN	9 150,00	11 071,50	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav

Objekt:

PS01 - technologie

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Tamtron s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25073443

DIČ:

CZ25073443

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 485 094,00

DPH základní
snížená

Základ daně
1 485 094,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
311 869,74
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 796 963,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav

Objekt: **PS01 - technologie**

Místo:

Datum: 18.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Tamtron s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 485 094,00

OST - Ostatní

1 326 484,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav

Objekt:

PS01 - technologie

Místo:

Datum: 18.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Tamtron s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 485 094,00

1	M	7596720002	Díly televizních zařízení 3 Mpx venkovní válečková IP kamera s IR, antivandal	kus	0,500	27 900,00	13 950,00	Sborník UOŽI 01 2021
2	M	7592520015	Dálková diagnostika DDTS ŽDC, Řídicí stanice PLC, DI ? 24, DO ? 24, AI ? 12, RS 485, ethernet, pro montáž na panel nebo DIN	kus	1,000	62 500,00	62 500,00	Sborník UOŽI 01 2021
3	M	7592520145	Dálková diagnostika DDTS ŽDC, Linceční SW pro klientské pracoviště tenkého klienta s konfigurací dle TZ, min. dle technických podmínek SŽDC k systému DDTS ŽDC	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
4	M	7596730644	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Adaptér pro montáž kamer MX-D24M/Q24M na sloup nebo na roh	kus	1,000	2 860,00	2 860,00	Sborník UOŽI 01 2021
5	M	7596720010	Díly televizních zařízení Stožár antén.HTN 4 bez kot pro ant.za43 (HM038388990272)	kus	1,000	36 700,00	36 700,00	Sborník UOŽI 01 2021
6	M	7595200520	Telefonní ústředny Systémy Přenosové IP telefonie: callmanager do 300 portů SFP modul pro switch	kus	1,000	12 600,00	12 600,00	Sborník UOŽI 01 2021

D OST

Ostatní

1 326 484,00

7	K	7596715205	Montáž rozbočovače, odbočovače do krabice	kus	5,000	197,00	985,00	Sborník UOŽI 01 2021
8	K	7596735020	Montáž kamery do krytu aplikačního - posazení na konzoli, přišroubování, připojení napájení, zapojení konektoru ovládacího, mechanické nastavení, utěsnění šroubů a přívodů, úprava a zaizolování	kus	1,000	679,00	679,00	Sborník UOŽI 01 2021
9	K	7596735035	Nastavení kamery otočné	kus	1,000	2 220,00	2 220,00	Sborník UOŽI 01 2021
10	K	7596735050	Montáž a provedení kamerové zkoušky	kus	1,000	4 380,00	4 380,00	Sborník UOŽI 01 2021
11	K	7596737190	Demontáž konektoru přes 8 žil	kus	1,000	1 070,00	1 070,00	Sborník UOŽI 01 2021
12	K	7598095537	Vyhotovení protokolu UTZ pro silnoproudé zařízení - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb., IH a IPK, SZ, HZ, RZ, EPS, EZS, ASHS, klimatizace, výpočetní techniky, kamerového systému nebo kabelové přípojky	kus	1,000	1 670,00	1 670,00	Sborník UOŽI 01 2021
13	K	7598095661	Vyhotovení revizní zprávy kamerový systém - vykonání prohlídky a zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN	kus	1,000	2 880,00	2 880,00	Sborník UOŽI 01 2021
14	M	7597400010	Kolejové váhy tenzometrický snímač SB2-100kN-C3	kus	8,000	98 600,00	788 800,00	Sborník UOŽI 01 2021
15	M	7590560024	Optické kabely Optické kabely střední konstrukce pro záfuk, přífuk do HDPE chráničky 12 vl. 2x6 vl./trubička, HDPE plášť 8,1 mm (6 el.)	m	20,000	19,00	380,00	Sborník UOŽI 01 2021
16	M	7590522084	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Bezhalogenové oheň retardující PRAFlaCom F 10x2x0,8	m	20,000	104,00	2 080,00	Sborník UOŽI 01 2021
17	M	7597400020	Kolejové váhy snímač náloží	kus	6,000	35 000,00	210 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
18	M	7597400030	Kolejové váhy propojovací tištěné spoje s ochranami	kus	3,000	1 800,00	5 400,00	Sborník UOŽI 01 2021
19	M	7597400050	Kolejové váhy vážní převodník SC 1700	kus	4,000	39 200,00	156 800,00	Sborník UOŽI 01 2021
20	M	7597400060	Kolejové váhy MC 22X základní deska pro Scalex 2200	kus	1,000	32 900,00	32 900,00	Sborník UOŽI 01 2021
21	M	7597400070	Kolejové váhy SI 2RC komunikační deska	kus	2,000	5 020,00	10 040,00	Sborník UOŽI 01 2021
22	M	7597400090	Kolejové váhy TS 16 paralelní O/I pro snímače náloží	kus	1,000	10 300,00	10 300,00	Sborník UOŽI 01 2021
23	M	7597400100	Kolejové váhy SP41 rozšiřující deska pro komunikace	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	Sborník UOŽI 01 2021
24	M	7597400110	Kolejové váhy zdroj řízený pro Scalex 2200	kus	1,000	11 600,00	11 600,00	Sborník UOŽI 01 2021

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
25	M	7597400120	Kolejové váhy modem pro nekomutovanou linku	kus	1,000	22 900,00	22 900,00	Sborník UOŽI 01 2021
26	M	7597400150	Kolejové váhy Propojovací skříňka VKK 28006	kus	2,000	11 800,00	23 600,00	Sborník UOŽI 01 2021
27	K	023121011	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení podle požadavku objednatele.	%	10 000,000	3,00	30 000,00	Sborník UOŽI 01 2021

VV

1000000*0,01 'Přepočtené koeficientem množství

10 000,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav

Objekt:

SO02 - stavební část

Soupis:

SO 01 - Železniční svršek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Tamtron s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25073443

DIČ:

CZ25073443

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

894 435,58

DPH základní
snížená

Základ daně

894 435,58

Sazba daně

21,00%

Výše daně

187 831,47

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 082 267,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav

Objekt: SO02 - stavební část

Soupis: **SO 01 - Železniční svršek**

Místo:

Datum: 18.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Tamtron s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

894 435,58

HSV - Práce a dodávky HSV

287 641,84

5 - Komunikace

287 641,84

OST - Ostatní

606 793,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav
 Objekt: SO02 - stavební část
 Soupis: **SO 01 - Železniční svršek**

Místo:
 Zadavatel:
 Uchazeč: Tamtron s.r.o.

Datum: 18.04.2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

894 435,58

D HSV Práce a dodávky HSV 287 641,84

D 5 Komunikace 287 641,84

1	K	5905060010	Zřízení nového kolejového lože v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení KL nově zřizované koleje, vložení geosyntetika, rozprostření vrstvy kameniva, zřízení homogenizované vrstvy kameniva a úprava KL do profilu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na položení KR, úpravu směrového a výškového uspořádání, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 3. Položka se použije v případech nově zřizované koleje nebo výhybky.	m3	24,800	618,24	15 332,35	Sborník UOŽI 01 2021
VV				24,8		24,800		
2	K	5905100010	Souvislá úprava profilu KL strojně v koleji lože otevřeného. Poznámka: V cenách jsou zahrnuty náklady na úpravu KL kontinuálně strojně pluhem nebo manipulátorem. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	0,080	22 415,24	1 793,22	Sborník UOŽI 01 2021
P				Poznámka k položce: □				
VV				S3/1		80/1000		0,080
3	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle v koleji z výsypných vozů nebo mechanizací. Poznámka: V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva a úpravu KL.	m3	24,000	504,72	12 113,28	Sborník UOŽI 01 2021
VV				80*3,0*0,1"doplnění KL pro GPK koleje"		24,000		
4	K	5906130380	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na rozložení a nanesení kolejiva a montáž naložení materiálu na dopravní prostředek a potřebnou manipulaci v koleji. U pražců dřevěných nevystrojených vrtání otvorů pro vrtule. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	km	0,020	459 741,74	9 194,83	Sborník UOŽI 01 2019
P				Poznámka k položce: □				
VV				SR103/2 (S)		20/1000		0,020
5	K	5906140190	Demontáž kolejového roštu (KR) koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na rozebrání roštu do součástí, manipulace, naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti. V cenách nejsou obsaženy náklady na vytřídění.	km	0,020	537 933,79	10 758,68	Sborník UOŽI 01 2019
P				Poznámka k položce: □				
VV				SR103/2 (S)		20/1000		0,020
6	M	5957101050	Kolejnice třídy R260 tv. 49 E1 délky 25,000 m	kus	2,000	50 000,00	100 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
VV				"kolejnice upravené"2		2,000		
7	K	5907050010	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	8,000	430,22	3 441,76	Sborník UOŽI 01 2021
P				Poznámka k položce: □				
VV				Rez=kus				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV		8			8,000			
8	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku materiálu.	úl.pl.	60,000	123,00	7 380,00	Sborník UOŽI 01 2021
VV			"upevnění izolované"60		60,000			
9	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	120,000	79,50	9 540,00	Sborník UOŽI 01 2021
VV		120			120,000			
10	K	5909010030	Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.	kus	20,000	497,00	9 940,00	Sborník UOŽI 01 2021
VV			"před a za váhou"20		20,000			
11	K	5909020030	Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje směrový posun a zdvih. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, směrový posun nebo zdvih koleje nebo obojí, ruční podbití oboustranně, dohození kameniva a snížení KL pod patou kolejnice. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m	80,000	654,00	52 320,00	Sborník UOŽI 01 2021
P			Poznámka k položce: □ Metr koleje=m					
VV		80			80,000			
12	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem standardní spára, plný předehřev svar sériový tv. S49. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru schválenými měřidly. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, kontrolu svaru ultrazvukem a demontáž spojek.	svar	4,000	4 755,69	19 022,76	Sborník UOŽI 01 2021
VV		4			4,000			
13	M	5955101000.1	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	87,840	419,00	36 804,96	Sborník UOŽI 01 2021
VV			24,8*1,8 "doplnění KL pro změnu GPK koleje"		44,640			
VV			24*1,8"nové lože před a za váhou		43,200			
VV			Součet		87,840			
D		OST	Ostatní				606 793,74	
14	K	7491652014	Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) přes 300 do 600 mm2 - uzemňovacího vedení v zemní kyneti, případně v chrániče odvinutí vodiče ze svítka a oddělení příslušné délky, tvarování pásu, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku	m	58,000	126,19	7 319,02	Sborník UOŽI 01 2021
VV		58			58,000			
15	K	7597405705	Poplatek za ověření dynamické kolejové váhy	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	Sborník UOŽI 01 2021
VV			"úřední ověření váhy"1		1,000			
16	K	7598095260	Pronájem lokomotivy nezávislé trakce s funkčním VZ na 1 den	kus	2,000	183 200,00	366 400,00	Sborník UOŽI 01 2021
VV			"pronájem lokotraktoru"2		2,000			
17	K	9902100300	Doprava mechanizací přes 3,5 t Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. sypanin kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd. do 30 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.	t	132,480	458,00	60 675,84	Sborník UOŽI 01 2021
VV			"Odvoz kameniva"24,8*1,8		44,640			
VV			87,84"Dovoz kameniva"		87,840			
VV			Součet		132,480			
18	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z mezikládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	44,640	217,00	9 686,88	Sborník UOŽI 01 2021
VV			"Odvoz kameniva"24,8*1,8		44,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
19	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	2,000	30 200,00	60 400,00	Sborník UOŽI 01 2021
	VV		"Dvoucestný bagr"2		2,000			
20	K	9909000210	Poplatek za uložení výzisku ze štěrkového lože kontaminovaného Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení sutí a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	44,640	2 050,00	91 512,00	Sborník UOŽI 01 2021
	VV		24,8*1,8"odstraněné KL"		44,640			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav

Objekt:

SO02 - stavební část

Soupis:

SO 02 - Oprava váhy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Tamtron s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25073443

DIČ:

CZ25073443

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 177 974,42

DPH základní
snížená

Základ daně
4 177 974,42
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
877 374,63
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 055 349,05

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav
Objekt: SO02 - stavební část
Soupis: **SO 02 - Oprava váhy**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Tamtron s.r.o.

Datum: 18.04.2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 177 974,42

HSV - Práce a dodávky HSV	4 124 334,42
1 - Zemní práce	60 294,06
2 - Zakládání	77 754,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	21 240,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 246 178,55
5 - Komunikace pozemní	49 967,30
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 361 880,00
997 - Přesun sutě	248 871,01
998 - Přesun hmot	58 149,14
M - Práce a dodávky M	53 640,00
43-M - Montáž ocelových konstrukcí	53 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav

Objekt: SO02 - stavební část

Soupis: **SO 02 - Oprava váhy**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Tamtron s.r.o.

Datum: 18.04.2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 177 974,42

D HSV Práce a dodávky HSV

4 124 334,42

D 1 Zemní práce

60 294,06

1	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	250,000	54,30	13 575,00	CS ÚRS 2021 01
2	K	171112221	Uložení sypaniny do násypů pro spodní stavbu železnic s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a ručním hutněním objemu přes 3 m3, z hornin nesoudržných sypkých	m3	48,450	160,89	7 795,12	CS ÚRS 2020 02
VV					48,45		48,450	
3	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	87,210	394,00	34 360,74	CS ÚRS 2020 02
VV					48,45*1,8		87,210	
4	K	181913112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 se zhutněním	m2	92,000	49,60	4 563,20	CS ÚRS 2021 01
VV					92		92,000	

D 2 Zakládání

77 754,36

5	K	212795111	Příčné odvodnění za opěrou z plastových trub	m	30,000	1 615,60	48 468,00	CS ÚRS 2020 02
VV					"odvodnění včetně obsypu" 30		30,000	
6	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	92,000	19,33	1 778,36	CS ÚRS 2020 02
VV					92		92,000	
7	M	69311163	geotextilie tkaná PES 1000/100kN/m	m2	105,800	260,00	27 508,00	CS ÚRS 2020 02
VV					včetně přesahů a prostřihu 15%			
VV					92*1,15		105,800	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

21 240,00

8	K	334124113	Osazení svislých prefabrikovaných dílců mostních konstrukcí z betonu železového opěr, pilířů, sloupů, stojek závěrných zdí nebo úložných prahů železničním kolejovým jeřábem hmotnosti dílce jednotlivě přes 10 do 20 t	kus	6,000	3 540,00	21 240,00	CS ÚRS 2021 01
VV					"demontáž základové ŽB vany"6		6,000	

D 4 Vodorovné konstrukce

2 246 178,55

9	K	423173632R	Montáž spřažené příhradové ocelové konstrukce s příčníky šířky přes 2,4 do 4,2 m, výšky přes 3 do 3,6 m mostu o více polích, rozpětí pole přes 13 do 30 m	t	22,000	102 099,03	2 246 178,55	CS ÚRS 2021 01
---	---	------------	---	---	--------	------------	--------------	----------------

D 5 Komunikace pozemní

49 967,30

10	K	521371511	Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49	m	22,500	242,00	5 445,00	CS ÚRS 2020 02
VV					"zpečná montáž koleje na vážní most"22,5		22,500	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
11	K	525971111	Demontáž kolejnic na mostech s mostnicemi hmotnosti do 50 kg/m	m	22,500	143,00	3 217,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		"demontáž koleje na vážních mostech"22,5		22,500			
12	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m2	92,000	45,40	4 176,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		92		92,000			
13	K	564731111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	357,000	104,00	37 128,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"podklad ze štěrkočrtě tl.300mm po vrstvách 100mm"3*119		357,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 361 880,00	
14	K	59383531R	Prefabrikáty kleneb a čelních zdí	m3	20,000	39 000,00	780 000,00	
15	K	922501121	Drážní stezka mezi kolejemi ve stanicích a podél kolejí ve stanicích a na trati z drti kamenné se zhutněním vrstvy 250 mm	m2	52,000	230,00	11 960,00	CS ÚRS 2021 01
16	K	949951101R	Výkon železničního kolejového jeřábu	kpl	1,000	300 000,00	300 000,00	
	VV		"všeškeré výkony jeřábu při překládce a při vyluce včetně vlakvedoucího"1		1,000			
17	K	949951201R	Přeprava železničního kolejového jeřábu	kpl	1,000	220 000,00	220 000,00	
	VV		"přeprava jeřábu a zpět včetně lokomotivy"1		1,000			
	VV		včetně					
	VV		"pronájem 2 ks plošinových vozů 5 dnů"					
18	K	963011112	Demontáž základových prefabrikovaných konstrukcí z betonu železobetonových desek hmotnosti jednotlivě přes 5 do 10 t	kus	6,000	8 320,00	49 920,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"demontáž základové vany"6		6,000			
	D	997	Přesun sutě				248 871,01	
19	K	997211111	Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku do 3,5 m	t	167,031	314,34	52 504,52	
20	K	997211119	Svislá doprava suti nebo vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku suti na výšku Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	t	167,031	23,55	3 933,58	CS ÚRS 2020 02
21	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	167,031	221,90	37 064,18	
22	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 305,240	12,33	16 093,61	
	VV		43,508*30"Odvoz 30km na skládku"		1 305,240			
23	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	167,031	116,56	19 469,13	
24	K	997221625	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	53,760	859,00	46 179,84	CS ÚRS 2021 01
	VV		"likvidace stávající základové konstrukce"53,76		53,760			
25	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	113,271	650,00	73 626,15	CS ÚRS 2020 02
	VV		167,031-53,76		113,271			
	D	998	Přesun hmot				58 149,14	
26	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	158,505	366,86	58 149,14	
	D	M	Práce a dodávky M				53 640,00	
	D	43-M	Montáž ocelových konstrukcí				53 640,00	
27	K	430152102	Montáž mostního provizoria Montáž mostního provizoria rozpětí přes 7,0 do 11,0 m, dvojčítý nosník	kus	3,000	9 690,00	29 070,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"montáž vážních modulů"3		3,000			
28	K	430152202	Demontáž mostních proviziříí Demontáž mostního provizoria rozpětí přes 7,0 do 11,0 m, dvojčítý nosník	kus	3,000	8 190,00	24 570,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		"vyjmutí vážních modulů"3		3,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav

Objekt:

SO03 - elektrická instalace

KSO:

Místo: žst. Břeclav

Zadavatel:

Uchazeč:

Tamtron s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25073443

DIČ:

CZ25073443

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

156 766,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 766,00	21,00%	32 920,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

189 686,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav

Objekt: **SO03 - elektrická instalace**

Místo: žst. Břeclav

Zadavatel:

Uchazeč: Tamtron s.r.o.

Datum: 18.04.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

156 766,00

HSV - Práce a dodávky HSV

156 766,00

1 - Zemní práce

156 766,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav

Objekt: **SO03 - elektrická instalace**

Místo: žst. Břeclav

Datum: 18.04.2021

Zadavatel: Tamtron s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

156 766,00

D HSV Práce a dodávky HSV

156 766,00

D 1 Zemní práce

156 766,00

1	M	7492600220	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 4x50	m	180,000	107,00	19 260,00	Sborník UOŽI 01 2021
2	M	7491100210	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 75 rudá	m	80,000	27,30	2 184,00	Sborník UOŽI 01 2021
3	K	7492652012	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Al do 50 mm ² - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	180,000	167,00	30 060,00	Sborník UOŽI 01 2021

P Poznámka k položce:
80m výkop
100m kabelovod stávající

4	M	7593500609	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná červená š. 34cm (HM0673909992034)	m	80,000	6,00	480,00	Sborník UOŽI 01 2021
5	K	7593505134	Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou folií (bez folie)	m	80,000	46,20	3 696,00	Sborník UOŽI 01 2021
6	M	7493600910	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Skříně elektroměrové pro přímé měření Rozvaděč pro dvousazbový třífázový elektroměr do 63A kompaktní pilíř včetně základu	kus	1,000	8 360,00	8 360,00	Sborník UOŽI 01 2021
7	K	7493655035	Montáž skříní elektroměrových venkovních pro přímé měření do 80 A pro připojení kabelů do 16 mm ² v sestavě s elektroměrným rozvaděčem pro připojení kabelů do 240 mm ² s 1-2 sadami pojistkových spodků kompaktní pilíř - včetně elektrovýzbroje, neobsahuje cenu za zemní práce	kus	1,000	6 460,00	6 460,00	Sborník UOŽI 01 2021
8	K	132212601	Hloubení rýh vedle kolejí šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, hloubky do 1,5 m objemu do 2 m ³ v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m ³	25,200	1 680,00	42 336,00	CS ÚRS 2021 01

VV 0,9*0,35*80 25,200

9	K	460431192	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	80,000	95,20	7 616,00	CS ÚRS 2021 01
10	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	4,000	822,00	3 288,00	Sborník UOŽI 01 2021
11	K	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanismy	hod	8,000	822,00	6 576,00	Sborník UOŽI 01 2021
12	K	7499151040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	2,000	1 090,00	2 180,00	Sborník UOŽI 01 2021
13	K	7498150515	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	11 300,00	11 300,00	Sborník UOŽI 01 2021
14	K	7498151015	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právníkem osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	11 300,00	11 300,00	Sborník UOŽI 01 2021

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
15	K	7498351010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	1 670,00	1 670,00	Sborník UOŽI 01 2021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav

Objekt:

04 - VRN

Soupis:

PS01 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Tamtron s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25073443

DIČ:

CZ25073443

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

22 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 620,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

26 620,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav

Objekt: 04 - VRN

Soupis: **PS01 - VRN**

Místo:

Datum: 18.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Tamtron s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

22 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav

Objekt: 04 - VRN

Soupis: **PS01 - VRN**

Místo:

Datum: 18.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Tamtron s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					22 000,00	
1	K	024101401	Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost	%	10 000,000	2,20	22 000,00	Sborník UOŽI 01 2021
	VV		1000000*0,01 *Přepočtené koeficientem množství		10 000,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav

Objekt:

04 - VRN

Soupis:

SO02 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Tamtron s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25073443

DIČ:

CZ25073443

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

335 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

335 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

70 350,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

405 350,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav
Objekt: 04 - VRN
Soupis: **SO02 - VRN**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Tamtron s.r.o.

Datum: 18.04.2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

335 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	335 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	50 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	130 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	30 000,00
VRN6 - Územní vlivy	60 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	50 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav
Objekt: 04 - VRN
Soupis: **SO02 - VRN**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Tamtron s.r.o.

Datum: 18.04.2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

335 000,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				335 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				50 000,00	
1	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Geodetické práce při výstavbě"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Geom. zaměření skutečného stavu"1		1,000			
3	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				130 000,00	
4	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kpl	1,000	90 000,00	90 000,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	032403000	Provizorní komunikace	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"Úprava příjezdové komunikace"1		1,000			
6	K	032503000	Skládky na staveništi	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				30 000,00	
7	K	041103000	Inženýrská činnost dozory autorský dozor projektanta	hod	20,000	750,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	kpl	3,000	5 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN6		Územní vlivy				60 000,00	
9	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN7		Provozní vlivy				50 000,00	
10	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				15 000,00	
11	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav

Objekt:

04 - VRN

Soupis:

SO03 - VRN

KSO:

Místo: žst. Břeclav

Zadavatel:

Uchazeč:

Tamtron s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25073443

DIČ:

CZ25073443

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 150,00

DPH základní
snížená

Základ daně

9 150,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 921,50

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

11 071,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav

Objekt: 04 - VRN

Soupis: **SO03 - VRN**

Místo: žst. Břeclav

Zadavatel:

Uchazeč: Tamtron s.r.o.

Datum: 18.04.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 150,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava kolejové váhy v ŽST Břeclav

Objekt: 04 - VRN

Soupis: **SO03 - VRN**

Místo: žst. Břeclav

Datum: 18.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Tamtron s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 150,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
1	K	024101401	Inženýrská činnost koordináční a kompletační činnost	%	1,000	9 150,00	9 150,00	Sborník UOŽI 01 2021
2	K	031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	0,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2021

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1515293

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 675d9fc1-66b6-46e5-9585-54a513559bc7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.05.2021 12:46:02



c935bff9-31a5-42bc-872f-472f855230b7